仙桃市公共资源交易中心举办的国有建设用地使用权的竞拍,竞得编号为仙地[2013]105 号的

国有建设用地使用权，并与仙桃市公共资源交易中心签订了《成交确认书》。

上述交易为国有建设用地使用权的竞买，不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

一、竞得地块的基本情况

（一）仙地[2013]90号

（1）地块编号:仙地[2013]90号；

（2）用途：工业用地；

（3）土地位置：仙桃市长埫口镇 318国道北侧；

（4）出让面积：159497.77平方米；

（5）出让年限：50年；

（6）出让价格:人民币贰仟叁佰叁拾万叁仟元 (￥23,303,000.00元)� ，资金来源为企业自有

资金；

（7）武汉城市圈（仙桃）城市矿产资源大市场有限公司应当于 2013 年 8 月 9 日前,� 持本

《成交确认书》和环保、规划、发改委等部门意见与仙桃市国土资源局签订《国有建设用地使用

权出让合同》。

（二）仙地[2013]105号

（1）地块编号:仙地[2013]105号；

（2）用途：商业用地；

（3）土地位置：仙桃市长埫口镇黄益村 318国道北侧；

（4）出让面积：173835.56平方米；

（5）出让年限：40年；

（6）出让价格:人民币叁仟伍佰壹拾贰万元(￥35,120,000.00 元)� ，资金来源为企业自有资

金；

（7）武汉城市圈（仙桃）城市矿产资源大市场有限公司应当于 2013 年 7 月 20 日前,�持本

《成交确认书》与仙桃市国土资源局签订《国有建设用地使用权出让合同》。

二、交易的目的和对公司的影响

本次参与竞买土地使用权，是为了满足公司未来发展战略对经营场地的需求，为公司进一

步扩大产能提供保障，有利于公司的持续长远发展。

三、其他

公司将根据相关规定,在签订上述地块的《国有建设用地使用权出让合同》和办理过户手

续后及时公告与之相关的事宜。